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Porten mot innergården i 19 
 

Först vill vi börja med att tacka vår nya medlem Simon Hoof som har fixat 
porten i 19, den mot innergården, som har varit svår att stänga, och ibland 
omöjlig att stänga – ett verkligen stort TACK för din fina insats! 
 
 

Information om bl.a. Returrundan 
 
Tyvärr måste vi i styrelsen åter informera om att det inte finns några 
möjligheter att lämna grovsopor i föreningens miljörum utan det ansvarar man 
själv för, genom att beställa en upphämtning från Tipptapp 
(https://tipptapp.com), eller att ta sig till en Återvinningscentral (närmast är 
den i Bromma på Linta Gårdsväg 16), Miljöstationen för farligt avfall vid Preem, 
Norr Mälarstrand 31, alternativt att lämna när Stockholms Stads Returrunda 
kommer till Kungsholmen.  
 
Närmaste stopp för oss är på Hantverkargatan 67-69, vid entrén till 
Kungsholmens gymnasium 
Tider för 2025:  
Lördag 8 februari, klockan 15.30–16.30 
Lördag 29 mars, klockan 15.30–16.30 
Lördag 17 maj, klockan 15.30–16.30 
Söndag 3 augusti, klockan 15.30–16.30 
Lördag 20 september, klockan 15.30–16.30 
Lördag 8 november, klockan 15.30–16.30 
 
Så vi påminner om vikten av att vi alla hjälps åt att källsortera rätt, enligt de 
skyltar och anvisningar som gäller för varje kärl i miljörummet. Källsorterar vi 
fel bötfälls föreningen och det är onödiga kostnader som indirekt drabbar alla 

https://tipptapp.com/


medlemmar i föreningen. Vi vill också undvika att sätta upp kameror i 
miljörummet.  
 

Hjärtstartare 
 
Styrelsen beslutade på senaste styrelsemötet att föreningen inte kommer att 
köpa in en hjärtstartare till föreningen. Initialt är den inte så dyr, men på sikt 
tillkommer det kostnader, enligt erfarenhet är den svår att ha uppdaterad, 
samt att vi ser svårigheter att ha ett väl fungerande ansvarsupplägg. På 
Hjärtstartarregistret (https://hjartstartarregistret.se) kan man se att det finns 
flera hjärtstartare i närområdet: på SATS, Coop Daglivs, Max, 
Trafikförvaltningen vid tunnelbanenedgångarna, Ledarna m.fl.  
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